Publicação na imprensa conforme art. 94 da lei
federal 14.133/21.

Extrato de Contrato nº 020/2025
Modalidade: Dispensa nº 010/2025
Contratante: Prefeitura Municipal de Viradouro
Contratada: NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.
Objeto: AQUISIÇÃO DE LEITES E NUTRIENTES.
Valor:  R$ 31.805,65 (trinta  e  um mil,  oitocentos  e

cinco reais e sessenta e cinco centavos).
Vigência: 26/02/2025 a 26/04/2025.

...........................................................................................................

http://191.5.98.25:8079/comprasedital/
http://www.viradouro.sp.gov.br/